
 

 

GiGN.6840.10.2018 
WYKAZ 

nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Powiatu Gryfickiego 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego  

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

Oznaczenie 

nieruchomości 

(nr działek) 

Powierzchnia 

nieruchomości 

(m2) 

Nr Księgi Wieczystej 

Przeznaczenie nieruchomości                

w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego 

Opis 

nieruchomości 

Cena wywoławcza   

nieruchomości  

netto  

(zł) 

obręb Rzęskowo 

  gmina Gryfice 

424/163 1428 

 

 

SZ1G/00037083/4 

 

 

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 

z dopuszczeniem usług nieuciążliwych 

 

 

Nieruchomości 

niezabudowane 

 

 

47 124 

424/184 1495 49 335 

424/194 1253 41 349 

424/195 1129 37 257 

424/223 2126 

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 

70 158 

424/227 1428 47 124 

424/229 1430 47 190 

424/261 1757 57 981 

424/262 1668 55 044 

424/263 1543 50 919 

424/265 1324 43 692 

424/268 1711 56 463 

424/269 1845 60 885 

424/272 1432 47 256 

424/231 1400 SZ1G/00046136/7 46 200 

UWAGA:  Do wylicytowanej ceny doliczony zostanie należny podatek VAT. 

 

Niniejszy wykaz wywieszony zostaje na okres 21 dni począwszy od dnia 27 marca 2018 r. Wszelkie wnioski, o których mowa w art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy                   

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r.  poz. 121 j.t.) należy składać w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

Gryfice, dnia 27 marca 2018 r. 

 

  Kazimierz Sać 


